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Mánudaga - föstudaga

Selfoss » Borg » Reykholt » Flúðir » Selfoss
Fossnesti  
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Borg í Grímsnesi  

 sáraguaL
 tlohkyeR
 riðúlF

 riðúlF

Brautarholt  
 llöhdnuS
 USF
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A= Ekur einungis þriðjudaga og fimmtudaga // Only driven on 
Tuesdays and Thursdays
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Mánudaga - föstudaga

Selfoss » Borg » Reykholt » Flúðir » Selfoss
Fossnesti  

 USF
 ðisúhðáR

Þrastarskógur  
Borg í Grímsnesi  

 sáraguaL
 tlohkyeR
 riðúlF

 riðúlF

Brautarholt  
 llöhdnuS
 USF

Fossnesti  

A= Ekur einungis þriðjudaga og fimmtudaga // Only driven on 
Tuesdays and Thursdays
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-
-
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73 51 - 52

73 - 74

75

Laugardaga

Selfoss » Borg » Reykholt » 
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Mánudaga - föstudaga

Selfoss » Flúðir » Reykholt » Laugarvatn 

Fossnesti  

 USF
Brautarholt  

 riðúlF

 riðúlF

 tlohkyeR
 sáraguaL

Þóroddsstaðir  
Laugarvatn  
Þóroddsstaðir  
Borg í Grímsnesi  
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A= Ekur einungis þriðjudaga og fimmtudaga // Only driven on Tuesdays and Thursdays
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» Grímsnes » Selfoss

Laugardaga
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Mánudaga - föstudaga

Selfoss » Flúðir » Reykholt » Laugarvatn 

Fossnesti  

 USF
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 riðúlF
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Laugarvatn  
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» Grímsnes » Selfoss
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Mánudaga - föstudaga

Höfn » Skaftafell » Vík »Hvolsvöllur » Selfoss » Hveragerði » Mjódd
Höfn í Hornafirði  

Jökulsárlón  
 sensyerF
 llefatfakS

Kirkjubæjarklaustur

Kirkjubæjarklaustur

Vík í Mýrdal  
Vík í Mýrdal  
Skógar
Hvolsvöllur

 alleH
Fossnesti  

Fossnesti  

 USF
 ðisúhðáR

Shell Hveragerði  

Norðlingabraut / Helluvað  
Norðlingabraut / Árvað  

 ddójM

S= Ekið er með leið 52 frá Hvolsvelli // Ride with bus 52 from Hvolsvöllur
A= Ekur einungis þriðjudaga og fimmtudaga // Only driven on Tuesdays and Thursdays
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52 52 - 72
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Laugardaga

Höfn » Skaftafell » Vík »Hvolsvöllur » Selfoss » Hveragerði » Mjódd
Höfn í Hornafirði  

Jökulsárlón  
 sensyerF
 llefatfakS

Kirkjubæjarklaustur
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S= Ekið er með leið 52 frá Hvolsvelli // Ride with bus 52 from Hvolsvöllur
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Laugardaga

Höfn » Skaftafell » Vík »Hvolsvöllur » Selfoss » Hveragerði » Mjódd
Höfn í Hornafirði  
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S= Ekið er með leið 52 frá Hvolsvelli // Ride with bus 52 from Hvolsvöllur
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Sunnu- og helgidaga

Höfn » Skaftafell » Vík »Hvolsvöllur » Selfoss » Hveragerði » Mjódd
Höfn í Hornafirði  

Jökulsárlón  
 sensyerF
 llefatfakS

Kirkjubæjarklaustur

Kirkjubæjarklaustur

Vík í Mýrdal  
Vík í Mýrdal  
Skógar
Hvolsvöllur

 alleH
Fossnesti  

Fossnesti  

 USF
 ðisúhðáR

Shell Hveragerði  

Norðlingabraut / Helluvað  
Norðlingabraut / Árvað  

 ddójM

S= Ekið er með leið 52 frá Hvolsvelli // Ride with bus 52 from Hvolsvöllur

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

23:15

22:26
22:40

23:05
23:06

21:47
22:18

22:22

22:25

20:15
20:30
20:55
21:35

18:10
18:15
19:10

19:10

16:25

17:30

S20:40

S21:05
S21:06
S21:15

S20:18

S20:22

S20:25
S20:26

....

....
S19:35

S19:47

....

....

....

....

....

....

....

19:15

18:26
18:40

19:05
19:06

....

....
18:22

18:25

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

16:40

17:05
17:06
17:15

....
16:22

16:25
16:26

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

S14:45

S13:56
S14:10

S14:35
S14:36

S13:17
S13:48

S13:52

S13:55

....

....

....
S13:05

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

13:48
____

....

....

12:00
12:25
13:05

13:17

09:45
10:40

10:40

11:45

07:55

09:00
09:40

S11:45

S10:56
S11:10

S11:35
S11:36

S10:17
S10:48

S10:52

S10:55

....

....

....
S10:05

....

....

....

....

....

....

09:10

09:35
09:36
09:45

....
08:52

08:55
08:56

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

08:45

07:56
08:10

08:35
08:36

....

....
07:52

07:55

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

Sunnu- og helgidaga

Höfn » Skaftafell » Vík »Hvolsvöllur » Selfoss » Hveragerði » Mjódd
Höfn í Hornafirði  

Jökulsárlón  
 sensyerF
 llefatfakS

Kirkjubæjarklaustur

Kirkjubæjarklaustur

Vík í Mýrdal  
Vík í Mýrdal  
Skógar
Hvolsvöllur

 alleH
Fossnesti  

Fossnesti  

 USF
 ðisúhðáR

Shell Hveragerði  

Norðlingabraut / Helluvað  
Norðlingabraut / Árvað  

 ddójM

S= Ekið er með leið 52 frá Hvolsvelli // Ride with bus 52 from Hvolsvöllur

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

23:15

22:26
22:40

23:05
23:06

21:47
22:18

22:22

22:25

20:15
20:30
20:55
21:35

18:10
18:15
19:10

19:10

16:25

17:30

S20:40

S21:05
S21:06
S21:15

S20:18

S20:22

S20:25
S20:26

....

....
S19:35

S19:47

....

....

....

....

....

....

....

19:15

18:26
18:40

19:05
19:06

....

....
18:22

18:25

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

16:40

17:05
17:06
17:15

....
16:22

16:25
16:26

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

S14:45

S13:56
S14:10

S14:35
S14:36

S13:17
S13:48

S13:52

S13:55

....

....

....
S13:05

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

13:48
____

....

....

12:00
12:25
13:05

13:17

09:45
10:40

10:40

11:45

07:55

09:00
09:40

S11:45

S10:56
S11:10

S11:35
S11:36

S10:17
S10:48

S10:52

S10:55

....

....

....
S10:05

....

....

....

....

....

....

09:10

09:35
09:36
09:45

....
08:52

08:55
08:56

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

08:45

07:56
08:10

08:35
08:36

....

....
07:52

07:55

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

U
m

fe
rð

a
rm

ið
s
tö

ð
in

Mjód
d
Norð

lin
ga

bra
ut

/ Á
rva

ð

Norð
lin

ga
bra

ut
/ B

jal
lav

að

Norð
lin

ga
bra

ut
/ F

erj
uv

að

Norð
lin

ga
bra

ut
/ H

ell
uv

að

S
h
e
ll
 H

v
e
ra

g
e
rð

i

Orka
n S

elf
os

si

Ráð
hú

sið

Sun
dh

öll

FSU
Vall

as
kó

li

F
o
s
s
n
e
s
ti

Hell
a
H
v
o
ls

v
ö
ll
u
r

Skó
ga

r

Vík
í M

ýrd
al

Kirk
jub

æjar
kla

us
tur

Ska
fta

fel
l

Frey
sn

es

Jö
ku

lsá
rló

n

H
ö
fn

 í
H
o
rn

a
fi
rð

i

Mánudaga - föstudaga

Mjódd » Hveragerði » Selfoss » Hvolsvöllur » Vík » Skaftafell » Höfn
Umferðarmiðstöðin  

 ddójM

Norðlingabraut / Helluvað  
Shell Hveragerði  

 ðisúhðáR
 USF

Fossnesti  

Fossnesti  

 alleH
Hvolsvöllur

Skógar
Vík í Mýrdal  
Vík í Mýrdal  
Kirkjubæjarklaustur

Kirkjubæjarklaustur

 llefatfakS
 sensyerF

Jökulsárlón  
Höfn í Hornafirði  

S= Ekið er með leið 52 frá Reykjavík // Ride with bus 52 from Reykjavík
A= Ekur einungis þriðjudaga og fimmtudaga // Only driven on Tuesdays and Thursdays
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S= Ekið er með leið 52 frá Reykjavík // Ride with bus 52 from Reykjavík
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S= Ekið er með leið 52 frá Reykjavík // Ride with bus 52 from Reykjavík
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S= Ekið er með leið 52 frá Reykjavík // Ride with bus 52 from Reykjavík
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S= Ekið er með leið 52 frá Reykjavík // Ride with bus 52 from Reykjavík
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Reykjavík » Hveragerði » Selfoss » Hella » 

Umferðarmiðstöðin  
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Ath.! Ef Herjólfur siglir ekki til og frá Landeyjahöfn ekur vagninn ekki lengra en að Hvolsvelli.
Note! If Herjólfur doesn't sail to and from Landeyjahöfn the trip will terminate at Hvolsvöllur.
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 alleH
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Landeyjahöfn  

Ath.! Ef Herjólfur siglir ekki til og frá Landeyjahöfn ekur vagninn ekki lengra en að Hvolsvelli.
Note! If Herjólfur doesn't sail to and from Landeyjahöfn the trip will terminate at Hvolsvöllur.
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Ath.! Ef Herjólfur siglir ekki til og frá Landeyjahöfn ekur vagninn ekki 
lengra en að Hvolsvelli.
Note! If the ferry Herjólfur doesn't sail to and from Landeyjahöfn the 
trip will terminate at Hvolsvöllur.
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trip will terminate at Hvolsvöllur.

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-

20:26
20:40
21:05
21:15

19:47
20:18

20:22

20:25

18:50

19:18
19:35

14:45

13:55
13:56
14:10
14:35

13:05
13:17
13:48

13:52

12:35

13:03

11:35
11:45

10:52

10:55
10:56
11:10

10:03
10:05
10:17
10:48

09:35

Selfoss » Hveragerði » Reykjavík

Laugardaga

Reykjavík » Hveragerði » Selfoss » Hella 

Umferðarmiðstöðin  
 ddójM

Norðlingabraut / Helluvað  
Shell Hveragerði  

 ðisúhðáR
 USF

Fossnesti  

Fossnesti  

 alleH
Hvolsvöllur  
Landeyjahöfn  

Ath.! Ef Herjólfur siglir ekki til og frá Landeyjahöfn ekur vagninn 
ekki lengra en að Hvolsvelli.
Note! If the ferry Herjólfur doesn't sail to and from Landeyjahöfn the 
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Note! If the ferry Herjólfur doesn't sail to and from Landeyjahöfn the 
trip will terminate at Hvolsvöllur.
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Note! If the ferry Herjólfur doesn't sail to and from Landeyjahöfn the 
trip will terminate at Hvolsvöllur.
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